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
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр

Саров
Ком. в 2к.кв., по ул. Александровича 24, площадью 12,5м, хорошее состояние, прописка лицей №15. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Ком. в 3к.кв., пр. Ленина 15, доля в праве 29/77, площадь комнаты 19.1, общая площадь 76.4, с/у раздельный, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. К. Маркса 2, 30.9/18.4/6, хорошее состояние, балкон не застеклен, окна пластиковые. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 17, 31.9/17.7/6.3, отличное состояние, ремонт, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 34/2, 36/18/9, хорошее состояние, кухонный гарнитур с техникой остается. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Музрукова 17, 32/18/6, жилое состояние, балкон застеклен, окна пластиковые. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Бессарабенко 10, 48.4/17.7/12.5/8, лоджия 6 м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 48, 51/18/15/6, жилое состояние, комнаты смежные, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 5, 60/18.5/17.7/6, окна пластиковые, потолки натяжные, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. пл. Ленина 2, 57.3/18/13.5/6, окна пластиковые, хорошее состояние, окна во двор. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Северный 10, 43/16/10/6, комнаты раздельные, жилое состояние, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника 15В, 46/18.3/10.1/6.1, не угловая, балкон, окна во двор, комнаты раздельные, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Александровича 25, общая площадь 78м, кухня-гостиная, отличный ремонт, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Гоголя 4, 61.7/11/16.9/9.6/7.5, жилое состояние, лоджия, с/у раздельный. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Дзержинского 13, 70.6м общая площадь, две комнаты смежные, два балкона, без ремонта вообще. Менее 3 лет в собственности. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. К. Маркса 10, 55/8/12/25, капитальный ремонт, два балкона, отличное состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 15, 76.4м, состояние жилое, без ремонта, комнаты раздельные. Прописка к лицею №3. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 22, 71.9/10.6/16.9/12.5/5.7, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, окна на разные стороны, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Харитона 1, 65/50/6, балкон, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Юности 21, 60/38/8, лоджия 6м, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Огород в с/о "Союз", 22 проезд, приватизирован, домик, электричество подключено, яблони груши, кусты ягод, 230т.р., торг. 8-952-443-94-18
Два участка в с/о им. Гагарина, 14 соток. 220т.р., торг. 8-952-770-69-99
Гараж в ГК-7 около тех. станции 58.8кв.м, свет, два погреба, удлиненная яма, собственник, 1200т.р. 8-920-111-48-11, 8-920-111-38-11

Куплю
1,2к.кв. до 5000т.р., наличный расчет. Срочно!. 8-930-700-07-03
1,2,3,4к.кв. в любой части города. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Купим квартиру, комнату, гараж, огород. Деньги сразу. Погасим задолженность. Восстановим документы. 8-908-150-00-13
Куплю дорого, вашу квартиру, комнату, гараж, огород, восстановлю документы. Быстрый расчёт, возможна предоплата. Погашу долг. Приватизация. 8-908-150-00-13
Участок в ТИЗ 12 соток или больше. 8-910-386-95-80

Сдаю
1к.кв. Музрукова 18, 32/18/6, хорошее состояние, полностью укомплектована мебелью и техникой. Цена 12000р.+счетчики. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Бессарабенко 12, укомплектована мебелью и техникой. Цена 15000р. + коммунальные платежи. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Курчатова 13, без мебели. Ремонт. Цена 15000р. + коммунальные платежи. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

Одежда и обувь
Продам
Дублёнка мужская р.46-48, хорошей выделки, на молнии и на пуговицах, мягкая, шелковистый мех. Натуральная шапка в подарок 20т.р. 8-910-149-39-78
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